  Kraków, dnia 27.05.2025 r.
ZZP-271-14-11/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 2
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 11/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 26.05.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

KOMORA PRZYJĘĆ

Pytanie nr 1

Poz. 1.1.4 Zgodnie z katalogiem pozycja ta dotyczy kolejnej warstwy odgrzybiania a nie kolejnych metrów. Z tego powodu nie można ich sumować. W celu prawidłowego wycenienia proszę o zastosowanie innej pozycji katalogu.
Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził jedną pozycję dotyczącą odgrzybiania  ścian ceglanych metodą opryskiwania. Pozycje 1.1.3. i 1.1.4. zastąpiono jedną pozycją 1.1.3. Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

Poz. 1.1.8 Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (w materiale grys do lastryka) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.1.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3

W pozycji 1.1.8 przedmiaru podano w materiale grys, papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.1.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 4
Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

WC

Pytanie nr 1

Poz. 1.27 Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (w materiale grys do lastryka) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.2.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

W pozycji 1.2.7 przedmiaru podano w materiale lepik, papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.2.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3

Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

MAGAZYN

Pytanie nr 1

Poz. 1.3.4 Zgodnie z katalogiem pozycja ta dotyczy kolejnej warstwy odgrzybiania a nie kolejnych metrów. Z tego powodu nie można ich sumować. W celu prawidłowego wycenienia proszę o zastosowanie innej pozycji katalogu

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził jedną pozycję dotyczącą odgrzybiania  ścian ceglanych metodą opryskiwania. Pozycje 1.3.3. i 1.3.4. zastąpiono jedną pozycją 1.3.3. Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2
Poz.1.3.4 i poz.1.3.5  Łączna powierzchnia wykonania tynków na ścianach i sufitach w tych  pozycjach wynosi 38,3 m2 a skucia tynków wynosi 74,13m2 Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie tj. Zamawiający informuje, że ilość skucia tynków i wykonania nowych tynków powinna być taka sama. Należy przyjąć 38,3m2 tynków do odtworzenia. Zamawiający wprowadził już zmianę w przedmiarze robót w zakresie jak wyżej oraz w zakresie rozbicia zakresu odbicia tynków jw. oddzielnie na odbicie z powierzchni sufitowych i oddzielnie z powierzchni ściennych.
Pytanie nr 3

Poz. 1.3.8 Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (w materiale grys do lastryka) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.3.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 4

W pozycji 1.3.8 przedmiaru podano w materiale grys, papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.3.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 5
Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

KORYTARZ (POCHYLNIA)

Pytanie nr 1

Poz. 1.4.8 Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.4.8). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

W pozycji 1.4.8 przedmiaru podano w materiale , papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.4.8). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3

Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

ARCHIWUM

Pytanie nr 1

Poz. 1.5.7 Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (w materiale grys do lastryka) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.5.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

W pozycji 1.5.7 przedmiaru podano w materiale , papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.5.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3
Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

KORYTARZ

Pytanie nr 1

Poz. 1.6.4 Zgodnie z katalogiem pozycja ta dotyczy kolejnej warstwy odgrzybiania a nie kolejnych metrów. Z tego powodu nie można ich sumować. W celu prawidłowego wycenienia proszę o zastosowanie innej pozycji katalogu.
Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził jedną pozycję dotyczącą odgrzybiania  ścian ceglanych metodą opryskiwania. Pozycje 1.6.3. i 1.6.4. zastąpiono jedną pozycją 1.6.3. Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

Poz. 1.6.8   Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (w materiale grys do lastryka) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.6.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3

Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

Pytanie nr 4

W pozycji 1.6.8 przedmiaru podano w materiale , papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.6.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 5

W poz.   1.6.9 przedmiaru podano wykonanie ścianki działowej. Pytanie brzmi z czego ma być wykonana ścianka  - cegła ,pustak, bloczek czy regips ? W materiale podano tylko cement i piasek. Proszę o uszczegółowienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej wykonania ścianki  (pozycja 1.6.9). Zamawiający oczekuje wykonanie ścianki murowanej z cegły (grubość ściany 15 cm). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
MAGAZYN (2)

Pytanie nr 1
Poz. 1.7.4 Zgodnie z katalogiem pozycja ta dotyczy kolejnej warstwy odgrzybiania a nie kolejnych metrów. Z tego powodu nie można ich sumować. W celu prawidłowego wycenienia proszę o zastosowanie innej pozycji katalogu

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził jedną pozycję dotyczącą odgrzybiania  ścian ceglanych metodą opryskiwania. Pozycje 1.7.3. i 1.7.4. zastąpiono jedną pozycją 1.7.3. Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

Poz. 1.7.8   Jeżeli posadzka ma być malowana prosimy o zmianę materiałów (materiał inny niż w opisie) Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.7.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 3

W pozycji 1.7.8  przedmiaru podano w materiale , papa, styropian. W takim przypadku należy zastosować siatkę zbrojeniową celem uniknięcia pękania wylewki na styropianie Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane  ze zbrojeniem siatką zbrojeniową. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej remontu posadzki (pozycja 1.7.7). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 4

Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

PARTER -KORYTARZ

Pytanie nr 1

W pozycji 2.1.2 przedmiaru jest to odgrzybienie każdą następną warstwą ale brak pierwszego odgrzybienia o powierzchni do 5 m2. Proszę o uzupełnienie przedmiaru .Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził jedną pozycję dotyczącą odgrzybiania  ścian ceglanych metodą opryskiwania. Pozycje 2.1.1. i 2.1.2. zastąpiono jedną pozycją 2.1.1. Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2

W pozycji 2.1.6 Montaż odbojnic. Proszę o podanie opisu odbojnic ( jaki materiał, jaka szerokość) . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy zastosować odbojnice szerokości 30 cm, płaskie, winylowe, przyklejane do ściany.
PARTER – POMIESZCZENIA

Pytanie nr 1

Poz.2.2.5 W opisie jest wykonanie posadzki z paneli natomiast w materiale jest wykładzina PVC przemysłowa. Ponadto poz. Z przedmiaru 401/818/2 dotyczy naprawy posadzki z PCV o pow. Do 1m2 a nie posadzki z paneli z opisu. Proszę o zmianę materiałów i pozycji katalogowej w tej pozycji przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający wprowadził zmianę w zestawieniu materiałów dla wskazanej powyżej pozycji dotyczącej posadzki z paneli oraz zmienił podstawę wyceny na „kalkulację indywidualną”(pozycja 2.2.5.). Zmiana została uwzględniona w załączniku do odpowiedzi – przedmiar robót po zmianie.
Pytanie nr 2
Brak gruntowania ścian i sufitów przed malowaniem (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Gruntowanie jest wyceniane z innych pozycji katalogów. W przedmiarze i zestawieniu materiałów brak wyceny . Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.

Załącznik: Przedmiar robót_po zmianie z dnia 27.05.2025 r.            
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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           (w imieniu Zamawiającego)
